



47

Montevideo, 6/1/57 1957

לכ"מ
מכירות ק. כרוז חיל
ישראל

ח.י.

ראשית כל עלי שוב לכרך אח הכהן החדש שלנו (אגב, עוד מעט ונוכל להתחרות עם עשי ממשלה צרפת) כחפקידו ההחשוב במסגרתינו הקבוצית, וכחמיד לאחר בחירות פורחת הקול העמים, גם לשליח צנוע שאיפות משלו (שהמוכיר החדש יהיה אחד מאוהדי הכתיבה, ושהקשר יחמיד כיננו).

קבלתי את מכתבכם שבו הנכם מודיעים לי על כי החחלתם את הטיפול במשפחה קוהן. עלי למסור לכם כי כימים אלה קבלה המועצה הציונית העליונה (המטפלה בענייני הסוכנות) מכתב מבר גיורא, וכו' הם מבקשים פניה ישירה מהמועצה אליהם. הספולים כבר נעשו כאן ועלינו לקוות להשגת האשור והקריטיסיס כמהרה. בקשר לאינפורמציה אשר קבלתם מארגלה, היא אינה כל כך נכונה. שלחתי אי פעם למוכירות וכו' מסרתי על קבלת מכתב ממחלקת הקליטה של האיחוד, אשר הם מבקשים מכל השליחים כגולה אשר מטפלים בעליות משפחות וכו'... להתקשר איתם ראשית והם יפנו את העולים למשקים השונים, כיוון ולא הינו כמקרה זה, מצאתי לנכון לא להתחיל את הקשר המבוקש.

עינתי הברכה "זומבור" הפנס והמקרוסקופ, וברצוני לדעת יותר פרטים כגון, איזה עדשה למקרוסקופ, גודל וכו'... הגישו לי כמהרה את הפרטים הנ"ל ואז אוכל להתחיל לזמבר (מוזן ולא שמעתי את המילה הזאת ולכן אחי הסליחה בעד שמושה המופרזת).

על הפקיד הנני יכול להוסיף עוד כמה ערכות (סוף כל סוף שנה חלפה מאז יצאתי את הארץ) על הנעשה בהנועה. סימנו את הסמינר למדריכים חדשים והצלחנו להרכיב עוד חמש קבוצות חדשות. הננו פועלים עם חוב די מצומצם של מדריכים ולכן רבה עוד המלאכה. ועל אף קשיים התיצבנו למפקד חנוכה (אשר כו' מחיצבים כל התנועות לקביעת המפחחות של הקציבים ריכיים וכו'...) עם 166 חבר לעומת 140 בשנה שעברה. הינו יכולים להגיע ל-200 לו חברי במפלגה לא היו לוקחים את בנייה הטיל בשפה היס. הננו מחוכננים גם בתקופה הזאת למחנות הקיץ אשר מהוו אחת מהפעולות המרכזיות כאן. חברי החטיבה כבר החזילו להיכנס בהכשרה הננו כעה 9 חברים, בסוף החודש נקלס 3 חברים מפרוגואי, ועוד חמישה יכנסו בה עד סוף אפריל. נארגן את יתר החברים אשר נשארו מהחטיבה א" ונעלה אותם בערך בהחלת מרץ; הם מהווים כ 5 חברים. הצלחתי לשגר משלחת של 6 חברים לארגנטינה (לסמינר לפעילים) והנני מקווה לקבל תגבורת רצינית לעבודה, וכמו כן גם לשני מדריכו המכוון אשר צריכים כבר לשוב.

ברצוני לקבל מכם דו"ח מקיף יותר על הנעשה במשק, וכמו כן לקבל * כמספרים את גודל האוכלוסיה שלנו. ללא ספק גדלנו ורוממנו ועל כן יש לשחף * - חבר אשר לא פשע בכס. כיון וזה הוא המכתב הרבעי אין לי יותר על מה להוסיף. (המחלקת הפנסים בארץ חולף ה'א'...) הנני מקווה לקבל מכם בקרוב תשובה, וכמיוחד בקשר לעלייתה של המשפחה האשונה מאורגואי.

מסרו ד"ש לכל החברה בשמי, בתקווה שהשנה השניה חלופי יותר מהר.

ובברכה חברים
שלום ולהתראות

דב אינסמן